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LAZER ME FIBRA NRT 
MAKINA PËR SHËNIM DHE PRERJE

Opsione 
20-50-100 vat

I lehtë për
t’u përdorur

Set trajnimi
video

2 vjet 
garanci

Performancë prerjeje me shpejtësi të lartë
Gdhendje, shënim, shënim i figurës
Aftësia për të punuar me unaza martese
Aftësia për shënjimin e shumë materialeve
Sistem i avancuar i ftohjes me ajër
Fokus i rregullueshëm automatikisht
Ndërfaqe softueri miqësore për përdoruesit
Funksionim me efikasitet energjetik

Mbështetje në distancë përmes
WhatsApp, TeamViewer dhe AnyDesk
Pajtueshmëri e gjerë e formateve të
skedarëve (AI, EMF, DXF, JPG, GIF, PCX,
BMP, TIFF)
Trajnim video shumëgjuhësh
gjithëpërfshirës (turqisht, anglisht,
arabisht)

PIKAT KRYESORE TË PRODUKTIT

Mbështetje
Teknike
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Zona e Shënimit 110×110 mm / 160×160 mm / 210×210 mm

Trupi i jashtëm Veshje alumini

Pedalë Po

Fokus Automatikisht i rregullueshëm

Punim mbi unaza
martese

Po

Gjuha
Turqisht, Anglisht, Gjermanisht, Frëngjisht,
Spanjisht, Rusisht

Sistemi Operativ Të gjitha sistemet operative Windows

Shpejtësia e Shënimit 7000 mm/s

Jetëgjatësia e Modulit të
Lazerit

100000 Orë

MAKINA PËR SHËNIM DHE PRERJE ME LAZER FIBER NRT
SPECIFIKIMET TEKNIKE

MOSTRA
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